

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

1

第2 【事業の状況】

1 【事業等のリスク】

セグメントごとの経営成績は、次のとおりであります。

(システム事業)

システム事業の売上高は、238億5千7百万円となり、製造業や文教・官公庁向けのサーバー関連事業や、高付加価値のストレージ関連事業が堅調に推移したことから、前年同期比39億2千6百万円(前年同期比 19.7%増)の増収、営業利益は28億6千5百万円となり、前年同期比4億8千8百万円(前年同期比 20.5%増)の増益となりました。

(サービス・サポート事業)

サービス・サポート事業の売上高は、90億1千9百万円となり、レガシー機器関連の保守契約売上が減少したこ

(6) 【議決権の状況】

第4 【経理の状況】

1. 四半期連結財務諸表の作成方法について

(3) 【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第2四半期連結累計期間(自 平成29年4月1日 至 平成29年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

--	--	--	--

当第2四半期連結累計期間(自平成30年4月1日至平成30年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する梁

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純利益金額および算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前第2四半期連結累計期間 (自平成29年4月1日 至平成29年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成30年4月1日 至平成30年9月30日)
1株当たり四半期純利益金額	98.36円	109.47円
(算定上の基礎)		

第二部 【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

